— 1 —

桂林理工大学文件

桂理工教〔2014〕24号

关于公布学校 2014 年课程考核改革
立项建设项目的通知

校属各单位、各有关部门：

根据学校《关于开展课程考核改革建设项目立项申报工作的

通知》（桂理工教〔2014〕18 号）要求，各教学单位共推荐申报

课程考核改革项目 28项，经学校评审，确定《环境监测》等 15

个项目为学校 2014年课程考核改革立项建设项目，现予公布（详

见附件）。

请各教学单位高度重视项目的建设和管理工作，建立有效的

监管制度。请各项目负责人积极参加项目培训和研讨，严格按照

项目要求扎实开展建设工作，确保项目达到预期建设目标。

— 2 —

附件：桂林理工大学 2014年课程考核改革立项建设项目一览表

桂林理工大学

2014年 7月 20日

桂林理工大学校长办公室                   2014年 7月 21日印发

（网络传输）

— 3 —

附件

桂林理工大学 2014 年课程考核改革
立项建设项目一览表

序

号
所在学院

项目

负责人
课程名称 实施年级

资助

金额

1 地球科学学院 曾伟来 结晶矿物学 资勘 2014级 1万元

2
环境科学与工

程学院
宋  波 环境监测

环境工程

2012-1、2班
1万元

3
土木与建筑工

程学院
孙昌盛

控规与综合性城市

设计课程设计B
城市规划2011级 1万元

4
测绘地理信息

学院
晏红波 工程测量 资规 2013级 1万元

5
材料科学与工

程学院
余传柏 材料学概论

高分子 2013级、

材料 2012级
1万元

6
化学与生物工

程学院
张会香 微生物学 化工2012-1、2班 1万元

7
信息科学与工

程学院
陈  宫 数据库原理及应用 网络 2013级 1万元

8
机械与控制工

程学院
谢永智 现代设计方法 机械 2012级 1万元

9 理学院 封全喜 数学建模 公选课 1万元

10 管理学院 侯治平 管理信息系统 电子商务2012级 1万元

11 外国语学院 黄  艳 英语写作 公共课 1万元

12
人文社会科学

学院
段甲贵 广告创意 B 广告学 2012级 1万元

13
马克思主义学

院
肖  祥

马克思主义基本

原理
公共课 1万元

14 旅游学院 颜丽虹
酒店规划与筹备

管理
酒店 2011级 1万元

15 艺术学院 刘  坚 设计基础（课程群） 艺术 2014级 1万元